
 

Gemeenteraad 

    

Onderwerp: Coördinatieregeling 'Crematorium 
Docfalaan-Oss' 

 Volgnummer:   

  Afdeling: RO  

De raad van de gemeente Oss; 

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 21 mei 2019; 

gelet op het advies van de raadscommissie van 13 juni 2019; 

 

besluit: 

1. Te bepalen dat het wenselijk is om de voorbereiding en bekendmaking van de volgende 

besluiten over het project ‘Crematorium Docfalaan-Oss’ te coördineren en aan te wijzen op 

grond van artikel 3.30, lid 1, aanhef en onder b van de Wet ruimtelijke ordening: 

a. het bestemmingsplan; 

b. de omgevingsvergunning op grond van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht;   

c. eventuele andere benodigde vergunningen, ontheffingen en/of toestemmingen.  

2. Te bepalen dat de te coördineren besluiten in principe worden genomen vóór 31 december 

2020, maar uiterlijk op 31 december 2021. 

3. Dit coördinatiebesluit in werking te laten treden op de dag na de bekendmaking ervan. 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 27 juni 2019. 

 

De gemeenteraad voornoemd, 

Mede namens de voorzitter, 

De griffier,              

 

 

 

drs. P.H.A. van den Akker   Coll: 

 

 

Gemeenteraad 

 

  


